



OPPDAL KOMMUNE
Inge Krokanns veg 2
7340 OPPDAL

Vår dato: 08.04.2022 **Vår referanse:** 202213584-2 **Vår saksbehandler:**
Deres dato: **Deres referanse:** Øyvind Rinbø

Høring om utforming av konkurranse om regionale flyruter fra 1. april 2024

Samferdselsdepartementet er i gang med anskaffelsesprosessen for flyruter i Nord-Norge og Sør-Norge med kontraktsoppstart 1. april 2024. Det innledes nå en fase hvor departementet ønsker innspill til hvordan konkurransen bør utformes, og fylkeskommunene er invitert til å bidra. Trøndelag er eneste fylke med ruter i både nord og sør.

Departementet ber om fylkeskommunens vurderinger og prioriteringer og om at fylkeskommunen innhenter synspunkter og vurderinger fra aktører som berøres av flyrutetilbudet, som kommuner i lufthavnenes nedslagsfelt, regionale helseforetak, Posten Norge AS og andre berørte i næringslivet og organisasjoner.

Departementet understreker at dersom fylkeskommunen ønsker å legge frem forslag til endringer i rutetilbudet, skal det begrunnes i henhold til regelverkets krav om dette.¹ Begrunnelsen skal dokumentere behovet for forpliktelsen til å yte offentlige tjenester, en analyse av regionens økonomi og forholdsmessigheten mellom de ønskede forpliktelsene og målene for den økonomiske utviklingen. Det bør også legges ved en analyse av ev. eksisterende lufttransport og andre transportalternativer. Ved ønske om endringer i dagens rutetilbud, oppfordrer derfor fylkeskommunen til at det bidras til at kravene i regelverket tilfredsstilles.

Dette blir fylkeskommunens andre innspill til anskaffelsesprosessen for rutene med kontraktsoppstart 1. april 2024. Det første innspillet, som er vedlagt, tok for seg temaer og problemstillinger som ønskes dekket i den transportfaglige utredningen som Samferdselsdepartementet skal gjennomføre som en del av ruteanskaffelsen.

Vi ber dere sende innspill til saksbehandler Øyvind Rinbø, rådgiver i avdeling for samferdsel, på e-postadresse oyvri@trondelagfylke.no innen **fredag 3. juni**. Be gjerne om et møte innen samme dato om dere ser behov for det. Øyvind Rinbø kan også kontaktes på telefonnummer 484 60 648.

¹ [Europaparlaments- og rådsforordning \(EF\) nr. 1008/2008](#) art. 16

Trøndelag fylkeskommune

Samferdsel - seksjon Mobilitet

Det vil bli politisk behandling av fylkeskommunens innspill i fylkesutvalget 21. juni.

Med vennlig hilsen

Øyvind Rinbø

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur

Vedlegg:

1. Høringsbrev fra Samferdselsdepartementet, 17.03.2022
2. Innspill fra TRFK til transportfaglig utredning, 17.11.2021